ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

S0055 Anulación total de percep Cordoba (924) y Salta (917)
sobre fc 105658

1,810.361810.360001 1 1810.36000

73515419973731
01/01/2024

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 1,810.36
I.V.A.INSCRIP.  % 0.00

TOTAL 1,810.36

21725524 CAE

PESOS   MIL OCHOCIENTOS DIEZ  CON 36/100

$

$

$

$

21

$

0.00

Detalle Perc. IIBB

Anulación total de percep Cordoba (924) y Salta (917) sobre fc 105658

Original

Equivale a  DOS CON 26/100 DOLARES tipo de cambio: 801.200000

Fact´s.Afect: 0016-00105658 |

Nro Interno

Perc.IIBB